Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano
Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo
Deliberazione del Direttore Generale n. 614 del 29/06/2023




REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

Oggetto: INDIZIONE GARA TELEMATICA EX ART. 58 DEL D. LGS. 50/2016 E S.M.I. PER
L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA ANNUALE DI CANNULE AORTICHE AUTOSPURGANTI,
DA DESTINARE ALLA UOC CARDIOCHIRURGIA DELI’AORN “S. ANNA E SAN SEBASTIANO”
DI CASERTA.

IL DIRETTORE U.O.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per 1’adozione del
presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualita di responsabile del
procedimento, dichiara I’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i.

PREMESSO CHE
- con nota prot n. 14908/i del 16.05.2023 (All.1) il Direttore della UOC Cardiochirurgia,

Dott. Andrea Montalto, ha trasmesso al servizio scrivente la richiesta di
approvvigionamento di cannule aortiche autospurganti con punta angolata, per un
fabbisogno annuo di n.500 pz;

- allo scopo di salvaguardare la correttezza dell’iter a farsi, la scrivente UOC ha acquisito -
in merito alla fornitura di cui al punto precedente - il parere favorevole della Farmacia
Ospedaliera e della Direzione Sanitaria Aziendale (All.2);

- il precitato Direttore della UOC richiedente ha fornito la descrizione tecnica utilizzabile in
sede di interpello (gia All.1), per un fabbisogno annuo di n.500 cannule cosi suddiviso:

n.200 cannule da 24 Fr;
n.200 cannule da 22 Fr;
n.100 cannule da 20 Fr

- la fornitura in questione, recando caratteristiche standardizzate, verra affidata secondo il
criterio del prezzo piu basso per prodotto conforme (art. 95 com. 4 lett. b) del D. Lgs.
50/2016 e s.m.i.);

TENUTO CONTO dell’istruttoria preventiva de qua, il medesimo Servizio ha predisposto gli
atti finalizzati all’indizione della gara telematica sulla piattaforma Mepa, per 1’affidamento
annuale della fornitura di “cannule aortiche autospurganti con punta angolata” (lotto unico), da
destinare alla UOC Cardiochirurgia di questa AORN, per una spesa complessiva presunta pari ad
Euro 10.435,00 (Iva esclusa);
VISTI

- DPart. 15, comma 13, lettera d) del D.L. 95/2012, convertito in L. 135/2012, il quale

dispone che gli Enti del SSN sono obbligati ad utilizzare, per 1’acquisto di beni e servizi

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA

relativi alle categorie merceologiche presenti nella piattaforma CONSIP, gli strumenti di
acquisto e negoziazione telematici messi a disposizione dalla stessa CONSIP e che i
contratti stipulati in violazione sono nulli, costituiscono illecito disciplinare e sono causa
di responsabilita amministrativa;

I’art. 58 del D. Lgs. N. 50/2016 e ss.mm.ii., il quale dispone che per lo svolgimento delle
procedure al di sotto della soglia comunitaria le Stazioni Appaltanti ricorrono a procedure
di gara interamente gestite con sistemi telematici (Mepa/Consip; SIAPS);

I’art 95, comma 4, lett b) del D.Lgs 50/2016 e s.m.i.,

ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata e allegata alla presente ed in atti
giacente;
RITENUTO pertanto di:

indire una procedura telematica ex art.58 del Decreto citato per I’affidamento annuale
della fornitura di n.500 “cannule aortiche autospurganti con punta angolata”, (unico
lotto), da aggiudicarsi secondo il criterio del prezzo piu basso per prodotto conforme (art.
95, comma 4 del D. Lgs. citato), per I’importo complessivo presunto pari ad Euro
10.435,00 (IVA esclusa);

approvare la documentazione di gara (agli atti) sotto elencata:

A/1 Domanda di partecipazione;

A/2 Dichiarazione sostitutiva;

A/3 DGUE;

A/4 Integrazione al DGUE;

A/5 Modulo Trattamenti dati

A/6 Scheda Fornitore;

A/7 Scheda di offerta economica;

A/8 Dettaglio offerta economica;

A/9 Protocollo di legalita;

B Prospetto descrittivo — riepilogativo;
Disciplinare di gara sottoscritto digitalmente per accettazione.

ATTESTATA la legittimita della presente proposta di deliberazione, che e conforme alla

vigente normativa in materia;

PROPONE

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di:

I - INDIRE una procedura telematica ex art.58 del Decreto citato per 1’affidamento annuale della
fornitura di n.500 “cannule aortiche autospurganti con punta angolata”, (unico lotto), da
aggiudicarsi secondo il criterio del prezzo piu basso per prodotto conforme (art. 95, comma 4 del
D. Lgs. citato), per I’importo complessivo presunto pari ad Euro 10.435,00 (IVA esclusa);

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

II APPROVARE la documentazione di gara (agli atti) sotto elencata:

* A/1 Domanda di partecipazione;

= A/2 Dichiarazione sostitutiva;

= A/3 DGUE;

= A/4 Integrazione al DGUE;

= A/5 Modulo Trattamenti dati;

= A/6 Scheda Fornitore;

= A/7 Scheda di offerta economica;

= A/8 Dettaglio offerta economica;

= A/9 Protocollo di legalita;

= B Prospetto descrittivo — riepilogativo;

= Disciplinare di gara sottoscritto digitalmente per accettazione.
IIT — ARTICOLARE la procedura di gara telematica a farsi (RdO) in un unico lotto, per un
importo complessivo presunto pari ad € 10.435,00 (IVA esclusa);
IV - PRENDERE ATTO che i costi effettivi derivanti dall’affidamento del presente appalto
verranno definiti in sede di aggiudicazione definitiva e saranno imputati dalla UOC Gestione
Economico-Finanziaria ai competenti conti di bilancio;
V - PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100 del
D. Lgs. 159/2011 s.m.i., qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione
mafiosa;
VI - PREVEDERE, altresi, apposita clausola risolutiva espressa qualora So.Re.Sa. S.p.A.
(soggetto aggregatore per la Regione Campania) avesse nel frattempo attivato analoga
convenzione/accordo quadro centralizzato;
VII - NOMINARE ex art. 31 del D. Lgs n. 50/2016 e s.m.i. quale Rup la Dott.ssa Tiziana
Simone — Responsabile UOS Gare e Contratti, relativamente alla procedura in parola e sino alla
fase di aggiudicazione e stipula del contratto;
VIII — DI TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge,
nonché alla UOC Cardiochirurgia e alla Farmacia Ospedaliera.

L’estensore
Dott.ssa Carlotta Maria Simeone

IL RESPONSABILE UOS GARE E CONTRATTI
Dott.ssa Tiziana Simone

IL DIRETTORE U.O.C. PROVVEDITORATO
ED ECONOMATO
Dott.ssa Teresa Capobianco

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa
nominato con D.P.G.R.C. n. 76 del 10/06/2020
insediatosi giusta deliberazione n. 1 del 11/06/2020
Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore UOC Provveditorato ed
Economato Dott.ssa Teresa Capobianco

Visto il D.L. n. 293 del 16 maggio 1994, convertito con modificazioni nella Legge 15/07/1994 n.
444, e s.m.i.

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario Dr.ssa Angela Annecchiarico e del Direttore
Amministrativo Avv. Amalia Carrara sotto riportati:

Il Direttore Sanitario Dr.ssa Angela Annecchiarico

Il Direttore Amministrativo Avv. Amalia Carrara

DELIBERA
per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto
della proposta di deliberazione che precede e, per |’effetto, di:

I - INDIRE una procedura telematica ex art.58 del Decreto citato per I’affidamento annuale della
fornitura di n.500 “cannule aortiche autospurganti con punta angolata”, (unico lotto), da
aggiudicarsi secondo il criterio del prezzo piu basso per prodotto conforme (art. 95, comma 4 del D.
Lgs. citato), per I’importo complessivo presunto pari ad Euro 10.435,00 (IVA esclusa);

IT APPROVARE la documentazione di gara (agli atti) sotto elencata:
* A/1 Domanda di partecipazione;
= A/2 Dichiarazione sostitutiva;
= A/3 DGUE;
= A/4 Integrazione al DGUE;
= A/5 Modulo Trattamenti dati;
= A/6 Scheda Fornitore;
= A/7 Scheda di offerta economica;
= A/8 Dettaglio offerta economica;
= A/9 Protocollo di legalita;
= B Prospetto descrittivo — riepilogativo;
= Disciplinare di gara sottoscritto digitalmente per accettazione.

IIT — ARTICOLARE la procedura di gara telematica a farsi (RdO) in un unico lotto, per un
importo complessivo presunto pari ad € 10.435,00 (IVA esclusa);

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

IV - PRENDERE ATTO che i costi effettivi derivanti dall’affidamento del presente appalto
verranno definiti in sede di aggiudicazione definitiva e saranno imputati dalla UOC Gestione
Economico-Finanziaria ai competenti conti di bilancio;

V - PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100 del D.
Lgs. 159/2011 s.m.i., qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione mafiosa;
VI - PREVEDERE, altresi, apposita clausola risolutiva espressa qualora So.Re.Sa. S.p.A.
(soggetto aggregatore per la Regione Campania) avesse nel frattempo attivato analoga
convenzione/accordo quadro centralizzato;

VII - NOMINARE ex art. 31 del D. Lgs n. 50/2016 e s.m.i. quale Rup la Dott.ssa Tiziana Simone
— Responsabile UOS Gare e Contratti, relativamente alla procedura in parola e sino alla fase di
aggiudicazione e stipula del contratto;

VIII - DI TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge,
nonché alla UOC Cardiochirurgia e alla Farmacia Ospedaliera

Il Direttore Generale
Gaetano Gubitosa

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





»

REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

Uf. di CARDIOCHIRURGIA
irettore: Dott. Andrea Montalto

Alla Dott.ssa Teresa Capobianco
Direttore UOC Provveditorato ed Economato
E.p.c. Alla Dott. ssa Anna Dello Stritto
Direttore U.O.C. Farmacia
OGGETTO: RICHIES "A URGENTE CANNULE AORTICHE
AUTOSPURGANTI CQ PUNTA ANGOLATA

Facendo seguito alla comunicazione della UOC Farmacia (prot. 0013268/ del
02-05-2023) avete comg oggetto I’impossibilita di ordinare le Cannule Aortiche
con punta angolata, |per esaurimento del budget relativo all’ ultimo
provvedimento (Deternjina 917/2021), si fa richiesta urgente delle suddette
cannule, con le modalit che la S.V. riterra piu opportune, tenendo conto che tali
dispositivi sono indispensabili per eseguire gli interventi di cardiochirurgia.
Le Cannule Aortiche d

e Punta angolata, smussata e rastremata {atraumatica), provvista di

vono avere le seguenti caratteristiche:

flangia d’ ancordggio.
e Corpo armato {resistente alle piegature) in un unico pezzo, provvisto di
linea marcatrice per Porientamento del tip (direzione del flusso).
e [Estremita con fonnettore da 3/8 Luer-Lock provvisto di cappuccio
autbspurgante.
e Misure richieste 20 Fr., 22 Fr., 24Fr.
1l fabbisogno totale annuo e di N. 500 cannule cosi suddivise:
e N.200cannuleda2 Fr.
e N. 200 cannule da 22 Fr.
Fr.

0.C.CA R_!_}_I(')('f'fifﬁl.ff\’(}H
Azienda Ospedatiera di Ritievo Nazionale Sant ' Anna ¢ San Sebastiano - Caserid
Via Palasciano 81100 - Caserta
: Tel 0823-232490 - 2624
cematils cardiochirurgidgospedale.caserta. i
pec: cardiochirurg futed) {J.s'pe?cz’uh.*c-asér."upm it






;lﬁ?%%_t?gﬁ'ﬁfjgﬁniﬁ__-3  g e REG?ONECAMPAMI’A.:'jff.:-:
¥ . s U ~ AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
L0 EDIALTA SPECIALIZZAZIONE
CASER SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

A

Fiducioso in un vostro sollecito riscontro porgo alla 8. V. cordiali saluti.

~ Caserta, 16/05/2022

. o gU,O.(.“CARl)!()(.’_‘l-z‘m(,ff{(im s
- Azienda Ospedaliora di Rilievo Nazionale Sant Anna ¢ San Sebastian -
Fia Palusciane 81100 - Caseri
Tel 0323-232490 - 2624
e-tnctil g’:;f'c/im'h:'rrergr‘arg};crrspudufe.
De

~Claserta

S 2L Y
ik c'_m_'r/io:_'hi'fwrgfu_;i_g'.;f):i‘pu:&zlet'm@ﬂam?a. i





ARVATTANT LRI UL ORRYRTILLEE R 1O ARIVR MR 0 MR VR0FHRER 1RV RULRYDROCSPRRE 1AL ARATR TARA TIE)RARDCRRERT LRI AUARRRREN FARNL ML R I,.} i
*17/05/2023 10.58-20230014978>

&

EREERE HRERUE

T L

CASERTA

Dipartimento Oncelogico
U.0.C. Farmacia

Direttore
Dott.ssa Anna Dello Stritto

Tel: 0823 232603 |

UQ0S: Farmacoeconomia e UMaCa

Datt.ssa Teresa Marzano
Tel: 0823232731
Dott.ssa Ersilia Lupoli
Tel: 0823 232364

1PAS: Dispositivi Medici di Alta
Specializzazione

Dott.ssa Gabriella Caiola
Tel: 0823 232541

Dirigenti Farmacisti
Settore A.F.E. Dott.ssa Evelina Murtas

Tel: 0823232611

Settore Farmaci Dott.ssa Maria Dezia
Bisceglia Tel: 0823232426
Settore Dispositivi Medici Dott.ssa
Giovanna Capone Tel: 0823232298

et
REGIONE CAMPANIA 1.0
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

Al Direttore U.O.C. Provveditorato
E p.c. Al Direttore Dipartimento Cardiovascolare
Al Direttore U.O.C. Cardiochirurgia

LORO SEDI

Oggetto: richiesta urgente cannule aortiche.
Si invia, in allegato, la richiesta di approvvigionamento delle cannule aortiche del

Direttore dell’U.0.C. di Cardiochirurgia.
Tanto per i successivi adempimenti consequenziali di competenza.

Il Direttore U.0O.C. di Farmacia

tt.ssa Annal "m

AOR_N “Sant'Anna e San Sebastiano” - Vig F. 'Paiascianb, 81100~ Coserta
E-mail: farmacia@ospedale. coserta. it — accettazionefarmacia@ospedale. coserta. it
umaca@ospedale.caserta.it






ari Generali - Ufficio Protocollc Generale - P
umunmlmmnﬂlmﬁmuulilnmmlllmmmmwsmuunmaaﬁm rot, 00140081 del 16/08/2003 14.41 Regiarato loshinrai
IR gistrato da: Uoc Cardiochirurgia
L 41-20230014903-‘ Um0 . .

s . :
Ll L s  REGIONE CAMPANIA
i R | _ AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
ﬁﬁggﬁm‘g& - SANTANNAE AN SERRSTANG B CARETE

Uf. di CARDIOCHIRURGIA
. Ditettore: Dott. Andrea Montalto

Alla Dott.ssa Teresa Capobianco
Direttore UOC Provveditorato ed Economato
E p c. Alla Dott. ssa Anna Dello Stritto
: g  Direttore U.0.C. Farmacia
OGGETTO: RICHIES’IFA URGENTE CANMJLE AORTICHE
AUTOSPURGANTI cO PUNTA ANGOLATA

Facendo seguito alla co nunicazione della UOC Farmacia (pro’t 0013268/ del
02-05-2023) avete comg oggetto ’impossibilita di ordmare le Cannule Aortiche
con punta angolata, fper esaurimento del budget relativo all’ ultimo

- _"prowedunente (Dete ina 917/2021), si fa richiesta urgente delle suddette
_cannule, con le modalitd che la 8.V. riterra pit opportune, tenendo conto che tali
dispositivi sono indispensabili per eseguire gli interventi di cardiochirurgia.

Le Cannule Aortiche dévono avere le seguenti caratteristiche:
e Punta angolata,'smussam e rastremata (atraumatica), provvista di

ﬂangia d’ ancordggio.
- Corpo armato (resistente alle p:egarure) in un unico pezzo, provwsro di
linea marcatriceiper !’orrentamento del tip (d;rez;one del flusso).
e Estremita con ronnettore da 3/8 Luer-Lock provvisto di cappuccio
aqutospurgante.
o Misure richieste 20 Fr 22 Fr., 24Fr.
Il fabbisogno totale annuojé di N. 500 cannule cosi suddwnse
e N.200 cannule da 24 Fr.
o N.200 cannule da 22 Fr.
e N. 100 cannule da 2p Fr.

L O.C.CARDIOUHIRURGTA
Azianidi Ospedgliora di Rilievo N rionate SantAnne o St Sehastani & Caseria
Via Palascione ST - Caseria
Tel 823232400 22624
contail: cardiochirurgivaspedale caserta. it
pecs cardiochiturgiald aspodalecasertapec. it






| st vy e
- 72023 14.41-20230014 i s

L,
L UM 1041 O/I URI ££1UD1£ULD 1£.91 MEUISUAI Ud.  LIresivlie odilidid

00 0 OO 00 0RO O A0 SO

*22/05/2023 12.57-20230015478"

OGGETTO: RICHIEST
AUTOSPURGANTI _(‘

Facendo seguito alla co
02-05-2023) avete comg

con punta angolata,

provvedimento (Deternt
cannule, con le modalitg  che
dispositivi sono indispensabili per eseguire
Le Cannule Aortiche d
Punta angolata,
~ flangia d’ ancoraggio.

Vaﬂda?(we DS A

REG#ONE CﬁMPANm
_ AZIENDA QSPEQQUERA DI RILIEVO NAZIONALE
3 £ DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

1 f di CARﬁiOCHIRURGIﬁ;
Dire

ttore; Dott. Andrua Montaim

“Alla Dott.ssa Teresa Capobianco

Direttore U{)C Provveditorato ed Economato
E.p.c. Alla Dott. ssa Anna Dello Stritto
Direttore U.0.C. Farmacia

"A URGENTE CANNULE AORT i(;HE
PUNTA ANGOLATA

numcazmne della UOC Farmacia (prot. 0013268/i del
oggetto %’ampusmblilta di ordinare le Cannule Aortiche
per esaurimento del budget relativo all’ ultimo
dina 917/2021), si fa richiesta urgente delle suddette
1aS.V. rzterra pm opportune, tenendo conto che tali
gli interventi di cardiochirurgia.

svono avere le seguemz caratteristiche:

smussata e rastremata fatraumat:ca) provvista di

Corpo armato {ms:stente alle p;eguture} in un unico pezzo, prcw;sto di

lineg marcatrice
Estremita con

 gutospurgante. |

per 'orientamento del tip {dtrezmne del flussa).
t:onnettare da 3/8 Luer-f.ack prowvvisto d: cappuccio

_ Misure richieste
il fabbisogno totale annuojé di N. 500 cannule cosi suddivise:

20 Fr., 22 Fr., 24Fr.

_é N. _zmgcanﬂu‘le da 24 Fr.
e N.200 cannule da 22 Fr.

. N. 100 cannule da 2

$oivada Chpnie

;a‘ ek o Ritrovo Mazionole St A ¢ Sab Sehstians

D Fr.

LG CARDEOUHIRURGEY

¢ it

Fior Palaseciones B HINE - J_u.:
!H NI 232490 < Jald

ot contiohransir Gs ekl cusir ke i

T T e G B s e i{-‘i\‘_'.is‘





e ) btzftwmq mm}ufmmu" WeIEUETY 5 TiuieRne m:smq}'ﬂ T - o

R . - . et N ot Wl
g ﬁ s R PR VAN

N ‘1‘*7'1-1‘\%1-’- AR 1 OISR AT

ERE gt -..aztnmmmmmma.s

' d..mmurl r,.ﬁ.z.- }w@n- : ;’j

=1 S .Li.-')-”".‘lﬂ""‘! )

R AR ey (s AT T o
.ivl':m,m :;r'ﬂ VIR A0S A 0K T i

e - r**-rm}-fsmbmmﬂ

utl.ﬂ!iﬁm»_l l!}:-'”'l.-_i #2215} E
1}'&“'0*11#-{ i n.':at»u g e L) em-uwrﬂ
ONUE ool en s el oltA .o 37

=T mamw r-mua 'Hmmztﬂﬂmm

p
iy
U

- dmls PEOLE 0 rmq* 3l J‘M el u&.m SETHASS e ey -n“u umig:a mm-i te
wdiifed shios il S anLdr-.aqm [ ritsigags proccs St (4 mmm I
- omisi s Gulsab rita kil Dbl e Al B Bl | m ER T
wipdbed sileh shangn wicndoly ) Ie FELGEN T Enibmesadd jﬂﬂulibe\m'q!tq S
--m:r_l:u,i.l-’:.v ofieiss R R S LT RS o w0 difinbom ulﬁnm?sugm ]
“r.fg‘mitﬂmxhzﬁ b Koy g “"FI".IB'.!EJ g ilidneasgeipei DIER. 1F foggelts -

ﬁbr”mlf e S e T e “'":-Ll.hy-:m b 'Iﬂ:l‘ﬁpﬂ Blm,}ﬂ _" '_':--

R

e e,

1
l

-1l m“ni‘limm‘i Lo B
!“}Mﬁ.vﬂn- LIEn Covme fu T “Ernu!‘.‘}:;'-lq aia ‘:u'l!“*ﬂ.ie:&lll mmw_m : ‘ 8
| Apexh b -.nArmU‘rq'I‘.l.‘i'h B L RIS e anmmm:-mi S
'-;:-um a:, SRR hedoma ) BE of steitaum i m@&a J' R
-. wﬂt-mmamn SRR - £
o e . A 0 B A DS et it .

S Dz-mihbm Mnamnﬂmﬂw uu: mu;w'mm dﬂ'n
o | - snsémmMﬁ et 4

. e m‘i %Ssh ﬂwmmn n )
’ - A q.:. uh s!mms; m.n h S
O =
= o e '7 r J 3
B 7_" I & " X - S e e -: -Lr" ;. - I"-‘ .
) 7 7 . | B ) - -
- ol '.7 ~ A : ‘LI r q“' H,_.H'l,.lv- LAl : T : o
o S '7:-1.4--,‘, R \)'.'-\.t ,..-|, o 4'-"?' B ._a-.ul‘L i ':'ll"\J.\—.l—"-_' TR *;, L
2 = B E L T |‘ I ' LT R Ey || ! - i . . o ~
i . ) § o ' - N A
B N ) | e |,-l‘.l* i |1.- ! j o - "‘“'1 ‘ .d"‘, b
- T |-L - _'1_ = ||, = l- arm Lain) ey = : - 4 . . - . .
. : fabe R R e L LrEE | B .y S ' o) N -
k . B I )
I R B -





				TERESA CAPOBIANCO





				ANGELA ANNECCHIARICO





				AMALIA CARRARA





				GAETANO GUBITOSA










REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA

Deliberazione del Direttore Generale N. 614 del 29/06/2023

Proponente: |1 Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Oggetto: INDIZIONE GARA TELEMATICA EX ART. 58 DEL D.LGS. 50/2016 E SM.I. PER
L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA ANNUALE DI CANNULE AORTICHE

AUTOSPURGANTI, DA DESTINARE ALLA UOC CARDIOCHIRURGIA DELL’AORN “S. ANNA E
SAN SEBASTIANO” DI CASERTA.

PUBBLICAZIONE
In pubblicazione dal 29/06/2023 e per il periodo prescritto dalla vigente
normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

ESECUTIVITA'
Atto immediatamente esecutivo

TRASMISSIONE

Latrasmissione di copia della presente Deliberazione € effettuata al Collegio
Sindacale e ai destinatari indicati nell'atto nelle modalita previste dalla
normativavigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrain formadigitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

ELENCO FIRMATARI

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Eduardo Chianese - UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		EDUARDO CHIANESE




